Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

N/

AX 2435.30C

KompopTHagWYKka AX

CocTosHume: 21.12.2025 (UCTOYHUK: ri

T YT Y T—

FRIEDHELM L OH GROUP \ -



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AX 2435.300 - KompopTHas pydka AX

[nsa oTnupaHMa 3aMKa HEO6XOANMO OTKMHYTb Pa3b/IOKMPOBaHHYH PyYKy Brepes v NOBEpPHYTb.
MoaroToBneHa Ana MOHTaXka NPodUbHbIX NOAYLUUANHAPOB 3aMKa U 3aMOYHbIX BKNaAblLLen
(corn. DIN 18 252). UcnonHeHne ASSA n KESO/KABA nog ycTaHOBKY NPOoGUAbHOIO

nonyunnuHapa.

DyHKUMHK

ApT. N2
McnonHeHue

OnucaHue npopykTa

MaTtepunan

3amMok

MoaxoguT Ansa Tvna Kopnyca
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AX 2435.300
[lnA 3aMOYHbIX BKNagblwen 1 NpoduibHOro NoayumMnnHapa

Ana oTnupaHus 3aMKa HEO6X0AMMO OTKUHYTb Pa36/iOKMPOBaHHYHO
PYy4Ky Briepes 1 noBepHyTb. [oAroToBNeHa A4S MOHTaXa
NpoGUNbHbIX NONYLUINHAPOB 3aMKa U 3aMOYHBIX BKNaAblLlei
(corn. DIN 18 252). UcnonHeHne ASSA n KESO/KABA nog
YCTaHOBKY NPOGUIbHOro NoAyLUIMHApa.

Hep>KaBe+ou_|,a;| CTallb, TOHKOE NnUTbe

NcnonHeHne 3amka: Prepared for lock inserts, version A, the
installation of profile semi-cylinders with an overall length of 40 or
45 mm (to DIN 18 252) or lock and push-button inserts with a length
of 40 mm

AX ¢ 3-ToYeyHoOM CMCTEMON 3aMKOB
T wr.

0.55

0.689

83024110

4028177938182

EC000327

EC000327

27409217



OpobpeHus

0p06peHus UL+ C-UL-FTTA

© Rittal 2025



