

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AX 2435.300

Комфортная ручка AX

Состояние: 21.01.2026 (Источник: ittal.com/ - z-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AX 2435.300 - Комфортная ручка AX

Для отпирания замка необходимо откинуть разблокированную ручку вперед и повернуть. Подготовлена для монтажа профильных полуцилиндров замка и замочных вкладышей (согл. DIN 18 252). Исполнение ASSA и KESO/KABA под установку профильного полуцилиндра.

ФУНКЦИИ

Арт. №	AX 2435.300
Исполнение	Для замочных вкладышей и профильного полуцилиндра
Описание продукта	Для отпирания замка необходимо откинуть разблокированную ручку вперед и повернуть. Подготовлена для монтажа профильных полуцилиндров замка и замочных вкладышей (согл. DIN 18 252). Исполнение ASSA и KESO/KABA под установку профильного полуцилиндра.
Материал	Нержавеющая сталь, тонкое литье
Замок	Исполнение замка: Prepared for lock inserts, version A, the installation of profile semi-cylinders with an overall length of 40 or 45 mm (to DIN 18 252) or lock and push-button inserts with a length of 40 mm
Подходит для типа корпуса	AX с 3-точечной системой замков
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.55
Gross weight	0.689
Код ТНВЭД	83024110
EAN	4028177938182
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217

Одобрения

Одобрения

UL + C-UL - FTTA